
         Svenljunga
Månadsträff med SPF Seniorerna Svenljunga

Örsåsgården onsdagen den 14 sept. 2022

Denna kväll var vi 75 personer som hälsades välkomna av ordförande Peter

2 nya medlemmar har tillkommit.

Lotteri kommittén har svårt att hitta vinster för nuvarande pris, så från o med nästa träff 
kommer priserna att höjas från 5 kr till 10 kr per lott.

Medlemmar i SPF är försäkrade i Skandia, så när vi anordnar evenemang, är vi försäkrade 
även till o från dessa.

Den årliga SPF golftävlingen vanns av Else-Britt Johansson och Sune Larsson Dam resp. Herr 
klassen.

Det pågår en värvningskampanj 1/10 – 31/11 av nya medlemmar anordnad av förbundet, 
den förening som värvar flest inom distriktet vinner 5000 kr, en vinnare utses bland alla i 
hela Sverige då kan man vinna resor för 20.000 kr. För varje person som värvar en eller flera 
medlemmar får man en sverigelott. Sms:a eller maila Peter så fixar han detta med 
förbundet.

Friskvård,   Åsa Hallberger vill att fler engagerar sig till att påverka berörda byggare av 
bostäder för äldre utan att det ska behövas biståndsbedömning, kontakta Åsa eller Peter.

Meta från resekommittén informerade om resan till Bingolotto den 9/10 kostnad 300:kr, 
samt den 19/10 till Sobacken.

Charlotta Juntorp från Svenljunga Köping Handel & Service tackade SPF för all hjälp till de 
evenemang som Köpingen anordnar, utan denna hjälp kan de inte genomföras, som en liten 
uppskattning bjöds vi på tårta.

Kaffe kommittén hade som vanligt fixat det gott o vackert för oss för att vi ska trivas.

Både före och efter fikat underhöll Kenneth Holmström oss med gamla goda låtar som vi väl 
kände igen och sjöng med i, han hade även en liten modevisning av scenkläder från 70-80 
talet, mycket uppskattat.

Kvällen avslutades med lottdragning.

Peter Björding                                                                                             Anita Björk

Ordförande                                                                                                  Sekreterare     


